
ZARZĄDZENIE Nr 74/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora do spraw realizacji Polityki Senioralnej dla 

Miasta Konina na lata 2022 - 2030 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 16a i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr 841 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Polityki Senioralnej dla 

Miasta Konina na lata 2022 – 2030  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się na koordynatora ds. realizacji Polityki Senioralnej dla Miasta Konina na 

lata 2022 – 2030 Pana Damiana Kruczkowskiego – Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Zofii Urbanowskiej w Koninie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

 

§ 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Prezydent Miasta Konina 

 

           Piotr Korytkowski 


